Administrativo, majoração do valor facial do Vale Alimentação, Assistência
Odontológica, Assistência Médica e Familiar e Seguro de Vida.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. Em decorrência do presente Termo de Apostilamento, fica alterada a
Cláusula Terceira - Preço, do Contrato nº 002/2025, cujo valor mensal passa para R$
249.513,34 (duzentos e quarenta e nove mil quinhentos e treze reais e trinta e quatro
centavos), e o valor de R$ 2.994.160,08 (dois milhões, novecentos e noventa e
quatro mil cento e sessenta reais e oito centavos), para 12 meses, conforme
planilha abaixo: 

ITEM CBO DESCRIÇÃO MÉTRICA QUANTIDADE
VALOR

MENSAL
DO

POSTO

VALOR
TOTAL

MENSAL

VALOR
TOTAL

ANUAL 

1 4110-
10

Assistente
Administrativo

I
Posto 33 R$

7.188,30
R$

237.213,90